Hochdruck-reiniger

P 150.2

Leistungsstarker Hochdruckreiniger fir den semi-professionellen Einsatz

Der P 150.2 ist ein Arbeitsgerat fir den semiprofessionellen Einsatz. Er ist
fir anspruchsvolle und tagliche Reinigungsaufgaben konzipiert. Das Gerat
bietet ein integriertes Reinigungsmittelsystem inkl. komfortabler
Regulierung des eingesetzten Reinigungsmittels.

. Pumpe mit Messingzylinderkopf

. Mobilitat auf jedem Untergrund durch integrierten Transportwagen
und grofRe Rader

. Aluminium-Teleskopgriff

. Schlauchtrommel (X-tra Modell)

. Aufbewahrungsmaéglichkeit fur Zubehor direkt am Gerat

. Stahlarmierter Hochdruckschlauch

. Haken zum Aufwickeln des Stromkabels

. Integriertes Reinigungsmittelsystem mit Regulierung der

Reinigungsmitteldosierung und extra langem Schlauch fir
Reinigungsmittelansaugung

. Problemloses Starten dank des niedrigen Bereitschaftsdrucks
kleinere Stromspitze beim Start

. Gute Arbeitshaltung durch langes Strahlrohr

Die Abbildung reprasentieren nicht das Modell

Der auRerst kraftvolle Hochdruckreiniger eignet sich ideal fir den harten und regelmaRigen Einsatz. Die Gerate haben hochwertige

Messingzylinderkdpfe und zuverlassige Aluminiumpumpen. Alle Komponenten sind auf Zuverlassigkeit und Langlebigkeit ausgelegt.

® Standard equipment

Mindest-
Lieferumfang Artikel-Nr.  anforder- P 150.2-10 P 180210X- P150.210 X- Preis
ung
Preis 478,91 0,00 504,12
$ Consumer Nozzle

Powerspeed-Dise 128500079 0 . . . 35,60
- )

Tornade PR Dise 128500078 0 . . . 23,90

Consumer Patio Plus

Patio Cleaner Plus 126411376 1 77,60
"'o Zubeh6r Hochdruckreiniger fiir Haus & Garten

Hochdruckschlauch DN 6, 10 m,
‘ Stahlgeweb 106526213 1 o 85,40

Reinigungsnadel 6520844 1 . . . 4,06
Modell P 150.2-10 P150.2 10 X-TRA P 150.2-10 X-TRA
Artikel-Nr. 128470129 128470131 128470132
Produkteigenschaften
Transportwagen . . °
Reinigungsmitteltank . ) .
Schlauchtrommel . °
Messing-zylinderkopf . . [
Ablage fir strahlrohr und hochdruckpistole ° . U
Zubehorablage . . U

L] [ Nilfisk-Advance GmbH

1HTIS

Guido-Oberdorfer-Strale 2-10, 89287 Bellenberg
Tel: +49 (0)7306 72 727

Email: info-consumer.de@nilfisk.com
All information provided in this document is subject to change without prior notice

16261



Hochdruck-reiniger

Leistungsstarker Hochdruckreiniger fir den semi-professionellen Einsatz

Modell

Artikel-Nr.

Produkteigenschaften
Kabelhalterung
Druckregulierung

Schlauchtrommel

Pistole mit schnellkupplung und drehgelenk

Superflex-schlauch
Automatic start/stop
Soft griff

Telescopic handle

Technische Spezifikationen

Energy Label

Druck (bar/MPa)

Spannung (V)

Aufnahmeleistung (kW)
Stromverbrauch (A)
Wasserleistung gmin/gmax (I/Std.)
Netzkabellange (m)
Schlauchlange (m)

Max. zulauftemperatur (°C)
Abmessungen | x b x h (mm)

Gewicht (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

Zubehdr
Preis
Consumer Detergent
e i
: - Alu Reiniger 0,5 L
mﬂ v i 53_ 9

Auto Combi Reiniger Set4 X 2,5 L
CAR COMBI CLEANER 2.5 L
Dachreiniger 5 |

Garden Pack

Gartenmdobel Reiniger 2,5I
Holz-Stein Moosreiniger 2.5 L

Kunststoff Reiniger Set 4 x 2,5 L

Nilfisk

Artikel-Nr.

5300488
308000095
5300406
128470041
6411043
5300377
5300400
308000097

P 150.2-10
128470129
°
[ ]
[ ]
°
°
°
[ ]
P 150.2-10
max. 150/ 15
230
2.9
12.6
610 - 540
5
10
60
495x380x975
26
Mindest-
anforder- P 150.2-10
ung
478,91
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o

P 150.2-10 X-TRA
UK

128470131

P 150.2-10 X-TRA
UK

max. 150/ 15
230
2.9
12.6
610 - 540
5
10
60
390x380x975
26.8

P 150.2

P 150.2-10 X-TRA

128470132

P 150.2-10 X-TRA

max. 150/ 15
230
29
12.6
610 - 540
5
10
60
390x391x955
26,8

P 150.2-10 X- P 150.2-10 X-

TRA UK

TRA Preis

0,00 504,12

4,28
54,80
13,80
31,90
35,80
11,20

9,02
54,80
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Hochdruck-reiniger

Leistungsstarker Hochdruckreiniger fir den semi-professionellen Einsatz

Zubehor

Kunststoffreiniger 1 X 2.5 L
Metall Reiniger 2,51
Metall Reiniger Set 4x2,5

Ol Fett Reiniger 0,5 L

STONE & WOOD CLEANER VPE 4x
2,5L

Artikel-Nr.

5300402
5300404
308000096
5300489
308000098

"’o Zubeh6r Hochdruckreiniger fir Haus & Garten

‘ Auto-Set C&C
Filter fir Wasserzulauf

Hochdruckschlauch DN 6, 10 m,
Stahlgeweb

Muffennippel 6kt fur
Nass-Strahl Ausriistung kp
Powerspeedstrahirohr m.
Reinigungsnadel
Rohrreinigungs-Set 15m
Schlauch 15M SUPERFLEX
Spruhrohr fur Unterboden
Teleskoplanze
Wandkonsole P 150/160,
Wasserabsaug Set

Wassersaug-Set (Lange 3
Consumer Brush
\‘ Autobdrste zu C 120.2-6
* Biirste fir Garten

Burste rotierend
Felgenbdrste rotierend
Gartenmébelblrste rotiere
Rotierende Waschbiirste

Waschburste m. Bajonett

Consumer Nozzle

4 ! Dise C&C f. Unterboden-
-—"e
Powerspeed-Dise
Tornade PR Dise
L 2 2  Schlauche und Verbindungen
e
= rﬂ'_; Ruckflussverhinderer

Consumer Patio Plus

Patio Cleaner Plus

Nilfisk

6411134
106411231
106526213
106522810

6410758
106411301

6520844

6410766

6526376

6410763
128470040
106411386
126411387
106411232

6411131
106411327
126411395
106411326
106411325

6410762

6410765

6411135

128500079

128500078

106411177

126411376

Mindest-
anforder-
ung
1

1

o o

P 150.2-10

P 150.2-10 X-
TRA UK

P 150.2-10 X-
TRA

P 150.2

Preis

11,10
10,20
54,80

3,55
54,80

81,40
29,30
85,40
20,00
77,60
130,90
4,06
91,90
146,90
43,90
103,20
27,50
18,00
103,20

37,90
26,00
18,40
56,80
56,80
62,90
27,50

23,10
35,60
23,90

44,90

77,60
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